
 
 

UCHWAŁA NR LIII/381/2024 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 27 grudnia 2023roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków, ustala się  planowany deficyt 
budżetu w kwocie - 7 709 049,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: - nadwyżka z lat 
ubiegłych - 2 650 000,00 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 912 500,00 zł; 

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  - 1 083 065,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów - 63 484,56 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. W uchwale Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dotacje: 

2. Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1023



a) celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń (Załącznik 
Nr 12) w kwocie 260 000,00 zł.”. 

§ 13. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład w wysokości 
9 822 000,00 zł, przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład 
w kwocie 3 562 500,00 zł oraz wydatki na realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2024 roku 
w wysokości 13 384 500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 14.”. 

§ 8. W uchwale Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków  budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 14 dochody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład w wysokości 
9 822 000,00 zł, przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład w kwocie 
3 562 500,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku 
w kwocie 13 384 500,00 zł otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

2) Załącznik Nr 15 dochody z tytułu środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 Rządowy 
Fundusz Odbudowy Zabytków w kwocie 1 122 076,48 zł oraz wydatki tymi środkami w 2024 roku 
w wysokości 1 122 076,48 zł otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Stoparek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1023



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 642 693,93 0,00 3 642 693,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 612 693,93 0,00 3 612 693,93 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 575 451,93 1 575 451,93 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 575 451,93 -1 575 451,93 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 18 801,00 19 401,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 18 801,00 18 801,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 18 801,00 18 801,00 

801   Oświata i wychowanie 1 246 226,48 -975 076,48 271 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 975 226,48 -975 076,48 150,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

975 076,48 -975 076,48 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 925 000,00 148 130,63 6 073 130,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 148 130,63 148 130,63 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 148 130,63 148 130,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1023



       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 975 076,48 1 122 076,48 

 92116  Biblioteki 147 000,00 -147 000,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

147 000,00 -147 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 122 076,48 1 122 076,48 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 122 076,48 1 122 076,48 

Razem: 29 909 793,41 166 931,63 30 076 725,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1023



 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki 

  Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 789 423,50 -50 546,44 2 738 877,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 468 668,50 -50 546,44 2 418 122,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 374,50 -5 272,54 1 590 101,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 915,00 5 272,54 116 187,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 181 096,00 -10 546,44 170 549,56 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 18 801,00 19 401,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 18 801,00 18 801,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 237,00 1 237,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 190,00 13 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 374,00 4 374,00 

801   Oświata i wychowanie 7 977 838,48 -975 076,48 7 002 762,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 794 051,48 -975 076,48 4 818 975,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
84 074,00 -9 200,00 74 874,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 175 345,00 9 200,00 184 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 076,48 -975 076,48 0,00 

 80104  Przedszkola  1 389 587,00 0,00 1 389 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1023



       

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 704,00 596,00 27 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 637,00 -596,00 33 041,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 0,00 58 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -100,00 39 900,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 1 533 500,00 134 031,00 1 667 531,00 

 85504  Wspieranie rodziny 12 000,00 134 031,00 146 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 49 431,00 52 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 8 800,00 9 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00 1 185,00 1 285,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
8 000,00 70 000,00 78 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 700,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 915,00 1 915,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 632,91 128 130,63 9 128 763,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 553 834,24 148 130,63 701 964,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 148 130,63 348 130,63 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 906 543,00 0,00 1 906 543,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -7 000,00 123 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 000,00 7 000,00 12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1023



       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 937 624,00 975 076,48 1 912 700,48 

 92116  Biblioteki 154 350,00 -147 000,00 7 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 350,00 -147 000,00 7 350,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00 1 122 076,48 1 133 076,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 122 076,48 1 122 076,48 

Razem: 37 555 358,41 230 416,19 37 785 774,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 125 984,56 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 912 500,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy 
950 1 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 63 484,56 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 650 000,00 

Rozchody ogółem:  416 935,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 416 935,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1023



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 18 801,00 19 401,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

0,00 18 801,00 18 801,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 18 801,00 18 801,00 

Razem: 1 556 544,00 18 801,00 1 575 345,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1023



  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 18 801,00 19 401,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 18 801,00 18 801,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 237,00 1 237,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 190,00 13 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 374,00 4 374,00 

Razem: 1 556 544,00 18 801,00 1 575 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1023



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 6 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody z Rządowego 

Funduszu Polski Ład 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 677 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 677 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 677 000,00 

 

600   Transport i łączność 490 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 490 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

490 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 655 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 655 000,00 

 

Razem: 9 822 000,00 
 
 

   Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Plan 

   PRZYCHODY  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki otrzymane w 2023 roku 

z Rządowego Funduszu Polski Ład) 

3 562 500,00 

   Przychody razem 3 562 500,00 
 

Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 677 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 677 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 677 000,00 

 

600   Transport i łączność 4 052 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 052 500,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 052 500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 655 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 655 000,00 

 

Razem: 13 384 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1023



 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/381/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 06 lutego 2024 

roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody i wydatki ze 

środków przekazanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – „Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków” na 2024 rok 

 

Dochody: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 076,48 
 

 92120  Ochrona zabytków 1 122 076,48 
 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 122 076,48 

 

Razem: 1 122 076,48 
 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 076,48 
 

 92120  Szkoły podstawowe 1 122 076,48 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 076,48 
 

Razem: 1 122 076,48 
 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1023


	UCHWAŁA NR LIII/381/2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 11
	zm. ust. 2 w § 11
	lit. a w § 11 zm. ust. 2


	§ 13
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-14T12:00:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




